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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Ağ Teknolojileri BLP110 1 3 + 1 5,0 Zorunlu

Birim Bölüm Web Tasarımı ve Kodlama - Ön Lisans (Sınıf içi sözlü-yazılı anlatım.)

Amaç Ağ teknolojileri ve temel kavramları öğretmek, bilgisayar ağlarının altyapısını oluşturan teknolojileri tanıtmak , temel bir bilgisayar ağı
kurmada gerekli teorik bilgiyi ve ağ teknolojilerinde sorun çözme yöntemlerini kazandırmak.

Ders İçeriği
Temel Kavramlar ; İletim Metotları; Veri İletim Ortamları; Bilgisayar Ağları; Bilgisayar Ağlarının Karakteristikleri; Bilgisayar Ağlarının
Sınıflandırılması; Ağ Standartları ve Referans Modelleri; OSI Referans Modeli ;TCP/IP Modeli;Ağ Adresleme ve bölümlendirme;Kablosuz
Bilgisayar Ağları,Temel Bilgi Güvenliği.

Ders Veren Öğr. Gör. Arif GÜNEL

Ders Kaynakları
Bilgisayar ve Ağ Teknolojisi Ders Notu, Cisco Networks, CCNA Eğitim Notları ,
Her Yönüyle İnternetin Altyapısı- TCP/IP,-Yıldırımoğlu, M.,-Pusula Yayıncılık, Bilgisayar Ağları ve Güvenliği -Özbilen, A. - Pusula Yayıncılık,
Computer Networks,-Tanenbaum, Andrew S.

Hafta Konu

1 Ağ Teknolojileri Temel Kavramlar
2 Ağ İletim Metotları
3 Veri İletim Ortamları
4 Bilgisayar Ağları ve Topoloji
5 Bilgisayar Ağlarının Sınıflandırılması
6 Ağ Standartları ve Referans Modelleri
7 OSI Referans Modeli
8 Arasınav(Vize)
9 TCP/IP Modeli
10 Ağ Adresleme ve Alt Ağ Hesaplaması
11 Ağ Adresleme ve Alt Ağ Hesaplaması
12 Kablosuz Bilgisayar Ağları
13 Ağlarda Temel Problem Çözme Metotları
14 Ağ ve Bilgi Güvenliği

Program Çıktıları
1 Web tasarımı ve kodlama alanında gerekli teorik bilgiye sahiptir.
2 Web tasarımı ve kodlama alanında üretim bilgisine sahiptir.
3 Web tasarımı ve kodlamanın kullanım yerlerini ve biçimlerini açıklar.
4 Karşılaştığı sorunları çözmeye yönelik doğru bilgi kaynaklarına ulaşır.
5 Web tasarımı ve kodlama için gerekli teknolojileri rahatlıkla kullanır.
6 Bireysel çalışma ve takım çalışması sorumluluklarını yerine getirir.
7 Mesleği ile ilgili eksik hissettiği alanlarda kendini geliştirmek için çaba harcar.
8 Mezuniyet sonrası benzeri alanlarda eğitimine devam etme konusunda isteklilik gösterir.
9 Web tasarımı ve kodlama alanı ile ilgili konularda duygularını, düşüncelerini ve projelerini başkalarına görsel, yazılı ve sözlü biçimde sunar.
10 İngilizceyi en az Avrupa Dil Portföyü A-2 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.
11 Gerçekleştirdiği her türlü çalışmada, bilimsel ve etik değerlere saygılı davranır.
12 Web tasarımı ve kodlama alanına ilişkin yasa, yönetmelik ve diğer mevzuat bilgisine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Ağ teknolojileri ve temel kavramları öğrenir - - - - - - - - - - - -
Bilgisayar ağlarının altyapısını oluşturan teknolojileri tanır - - - - - - - - - - - -
Temel bir bilgisayar ağı kurmada gerekli bilgiyi öğrenir - - - - - - - - - - - -
Ağ teknolojilerinde sorun çözme yöntemlerini öğrenir - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/396345
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